

**DAL 3
AL 16
OTTOBRE
2013**

unicoopfirenze

Vieni a scoprire tutti i prodotti
in offerta negli Ipermercati,
Superstore e Supermercati
Unicoop Firenze

1+1
PRENDI 2 PAGHI 1

ALCUNI ESEMPLI:

1+1
prendi 2 paghi 1



3,49 € 2 pezzi - 1,75 € al kg
RISO ARBORIO GRAN GALLO
1 kg - risotti - chicchi grossi
1 pezzo 3,49 €

1+1
prendi 2 paghi 1



2,99 € 2 pezzi - 5,98 € al kg
EMMENTAL PRESIDENT
250 g
1 pezzo 2,99 € - 11,96 € al kg

1+1
prendi 2 paghi 1



7,90 € 2 pezzi - 3,95 € al litro
**OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA
IL MOLINELLO**
100% italiano - 1 lt
1 pezzo 7,90 €

1+1
prendi 2 paghi 1



2,98 € 2 pezzi - 9,93 € al kg
TONNO PINNA D'ORO
all'olio di oliva
150 g
1 pezzo 2,98 € - 19,87 € al kg

1+1
prendi 2 paghi 1



2,15 € 2 pezzi
**DETERSIVO PER PAVIMENTI
FABULOSO**
varie profumazioni - 1 lt
1 pezzo 2,15 €

1+1
prendi 2 paghi 1



0,60 € 2 pezzi - 0,91 € al litro
THÈ SAN BENEDETTO
lattina
33 cl
1 pezzo 0,60 € - 1,82 € al litro

**i buoni sapori
dell'autunno**

coop coop.fi ipercoop®

Scopri on-line su
www.piùscelta.it
i prodotti in offerta!

piùscelta
per i soci di **unicoopfirenze**